2025 年漳平市基层应急能力提升工程（预警指挥服务站建设）采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将漳平市应急管理局 2025 年度（第 2 批）采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额

（万元）

预计采购

时间
备注

1

2025 年漳平市基

层应急能力提升

工程（预警指挥

服务站建设）

1.采购内容：视频会议终端一体机

2.采购数量：8 台

3.主要功能或目标：按照《应急管理部关于印发自然灾害

应急能力提升工程基层防灾、预警指挥、航空应急等 3个

项目实施方案的通知》和《2025 年福建省基层应急能力提

升工程为民办实事项目实施工细则（试行）》工作要求，

为加强指挥调度能力建设和应急指挥能力，建立全市各乡

镇（街道）直达基层的视频指挥调度体系，实现对各乡镇

（街道）指挥决策、响应速度、协同作战、组织力量等积

极指导各乡镇（街道）开展应急救援应急处置工作。

48 2025 年 8月 无

4.需满足的要求：菁城街道、桂林街道、芦芝镇、双洋镇、

和平镇、西园镇、灵地乡、吾祠乡等 8 个乡镇（街道）建

设基层预警指挥服务站，为 8个乡镇（街道）各配备 1台

视频会议终端一体机，满足基层预警指挥服务站建设要求。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

漳平市应急管理局

2025 年 07 月 21 日